
Автономная некоммерческая организация высшего образования  
«Славяно-Греко-Латинская Академия» 

 
 

105005, г. Москва, ул. Радио, д. 20 Тел.: 8(495)778-49-17 
 

ОГРН 1167700064806 ИНН/КПП 7709973940/770901001 
 

Лицензия на право ведения образовательной деятельности № 2774, выдана Федеральной службой по надзору в 
сфере образования и науки 03 сентября 2018 г. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2020 г.                                                                                                                       № 35-у 

 

 

О предоставлении каникул 

Во исполнение Указа Президента РФ об объявлении в Российской Федерации нерабочих 

дней», во исполнение приказа Приказа Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 484 «О мерах по реализации Указа 

Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить всем обучающимся Славяно-Греко-Латинской Академии каникулы с 

28 марта по 05 апреля 2020 г. 

2. Установить для всех сотрудников (кроме указанных в пункте 3 настоящего приказа) 

нерабочие дни с 30 марта по 03 апреля 2020 г. 

3. Для обеспечения безопасного, бесперебойного функционирования инфраструктуры 

образовательной организации, в том числе информационно-технологической, 

назначить ответственное лицо – проректора по учебной работе Никитенко А.В. 

4.  Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Ректор                                                                                                                    С.Н. Храмешин 


